PAGE
2

Российская Федерация

Совет депутатов города Фрязино

Московской области

РЕШЕНИЕ
от 11.03.2010

№ 475
О внесении изменения в решение Совета
депутатов города Фрязино от 30.03.2006 № 85 «О принятии Положения «О правовой основе и формах деятельности, связанных с осуществлением полномочий депутата Совета депутатов и выборного должностного лица города Фрязино»

На основании Устава городского округа Фрязино Московской области, рассмотрев обращение Главы города,

Совет депутатов города Фрязино р е ш и л:

1. Внести изменение  в Положение о правовой основе и формах деятельности, связанных с осуществлением полномочий депутата Совета депутатов и выборного должностного лица города Фрязино, принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 30.03.2006 № 85 (прилагается).
2. Направить настоящее решение Главе города для подписания и опубликования.

3. Контроль за выполнением  настоящего  решения  возложить  на  депутата Ланичкину Э.Ф.

Председатель  Совета                                               Л.Н. Сотникова

Приложение

к решению Совета депутатов

города Фрязино

от ____________ № ______

ИЗМЕНЕНИЕ

в Положение о правовой основе и формах деятельности,
связанных с осуществлением полномочий депутата Совета депутатов
и выборного должностного лица города Фрязино
1. Подпункт 6.1.5. исключить.

2. Подпункты 6.1.6., 6.1.7., 6.1.8., 6.1.9. считать соответственно подпунктами 6.1.5., 6.1.6., 6.1.7., 6.1.8.

3. Раздел 6 дополнить пунктом 6.3. следующего содержания:

«6.3. Депутат Совета депутатов, работающий на постоянной основе и выборное должностное лицо обязаны ежегодно представлять представителю нанимателя (работодателя) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей в порядке, предусмотренном нормативным правовым актом Совета депутатов города Фрязино для муниципальных служащих.».
Глава города

В.В. Ухалкин